
655397-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 610084-2024

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Wozy strażackie

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo wraz z zakupem wyposażenia dla OSP

Lednogóra

Polska, Koniński (PL414) Łubowo

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: GMINA ŁUBOWO

E-mail: sekretariat@lubowo.pl

Polska, Koniński (PL414), Łubowo

LOT-0001: Część I – dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo

Wozy strażackie

Polska, Koniński (PL414) Łubowo

Okres obowiązywania: 160 Dni

Termin składania ofert: 12/11/2024 - 10:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/610084-2024
https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/610084-2024
mailto:sekretariat@lubowo.pl
mailto:sekretariat@lubowo.pl


LOT-0002: Część II – zakup wyposażenia dla OSP Lednogóra

Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Polska, Koniński (PL414) Lednogóra

Okres obowiązywania: 160 Dni

Termin składania ofert: 12/11/2024 - 10:00:00 (UTC+1)

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

655397-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo wraz z zakupem

wyposażenia dla OSP Lednogóra

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/655397-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/655397-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/655397-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/655397-2024/pdf


1.1.

2.1.

OJ S 210/2024 28/10/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie

Dostawy

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: GMINA ŁUBOWO

E-mail: sekretariat@lubowo.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo wraz z zakupem wyposażenia dla OSP

Lednogóra

Opis: Część I – dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo Przedmiot zamówienia

obejmuje dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo: - pojazd fabrycznie nowy - podwozie

samochodu kategorii drugiej, (uterenowiony) ze stałym napędem 4x4 - pojazd wyposażony w urządzenie sygnalizacyjno-

ostrzegawcze, akustyczne i świetlne pojazdu uprzywilejowanego wykonane w technologii LED - silnik o mocy min. 400

KM spełniający normę emisji spalin EURO 6; - silnik samochodu przystosowany do zasilania biopaliwami lub paliwami z

dodatkiem biokomponentów; - zbiornik wody o pojemności 5 m3 ±3% wykonany z materiałów kompozytowych - zbiornik

środka pianotwórczego o pojemności min. 10% pojemności zbiornika wody - autopompa pożarnicza dwuzakresowa o

wydajności min. 3200 dm3/min przy ciśnieniu 0,8 MPa i głębokości ssania 1,5 m - samochód wyposażony w linię

szybkiego natarcia o długości węża minimum 60 m na zwijadle.. Część II – zakup wyposażenia dla OSP Lednogóra -

pompa zanurzeniowa do brudnej wody (1 szt.); - maszt oświetleniowy przenośny (1 szt.); - kamera termowizyjna (1 szt.);

- zestaw do stabilizacji typ A (1 szt.); - zestaw do stabilizacji typ B (1 szt.); - przedłużacz elektryczny na bębnie (1 szt.); -

agregat prądotwórczy (1 szt.); - wentylator oddymiający (1 szt.); - latarki kątowe - specjalne (6 szt.); - ładowarka

samochodowa do latarek kątowych – 1 szt.; - pasy transportowe z klamrą (5 szt.); - osłona osoby ratowanej (1 szt.); -

tarcze/lizaki do kierowania ruchem (2 szt.); - radiostacje nasobne – 4 szt.; - ładowarka samochodowa do radiostacji

nasobnych – 1 szt. Powyższe dane zostały uszczegółowione w zał. nr 5 do SWZ.

mailto:sekretariat@lubowo.pl
mailto:sekretariat@lubowo.pl


2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

Identyfikator procedury: 6dbf4192-952e-4cef-a74b-f37742649aa7

Wewnętrzny identyfikator: 271.12.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: Łubowo

Miejscowość: Łubowo

Kod pocztowy: 62-260

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

Warunki zamówienia: 

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec

których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych



rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa

narodowego. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp Wykonawca na wezwanie Zamawiającego składa następujące

podmiotowe środki dowodowe (dotyczy Wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona): 1. informację z

Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, odnośnie do

orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzoną nie wcześniej niż 6

miesięcy przed jej złożeniem; Jeżeli wykonawca, podmiot udostępniający zasoby ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: informacji z Krajowego Rejestru Karnego, składa informację z

odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny

dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, w powyższym zakresie. Dokument ten, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

dokumentów, o których mowa wyżej. lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa

w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym

odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym

lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na

siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 2. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo

oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi

przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3. oświadczenia

wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ), w zakresie

podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp

dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust.

1 pkt 5 Pzp dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art.

108 ust. 1 pkt 6 Pzp e) ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 UST. 1 USTAWY o szczególnych

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa

narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – zał. nr 6 do SWZ i) oświadczeniach podmiotu

udostępniającego zasoby DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014

ORAZ ART. 7 UST. 1 USTAWY o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Część I – dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo

Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo: - pojazd

fabrycznie nowy - podwozie samochodu kategorii drugiej, (uterenowiony) ze stałym napędem 4x4 - pojazd wyposażony

w urządzenie sygnalizacyjno-ostrzegawcze, akustyczne i świetlne pojazdu uprzywilejowanego wykonane w technologii

LED - silnik o mocy min. 400 KM spełniający normę emisji spalin EURO 6; - silnik samochodu przystosowany do

zasilania biopaliwami lub paliwami z dodatkiem biokomponentów; - zbiornik wody o pojemności 5 m3 ±3% wykonany z

materiałów kompozytowych - zbiornik środka pianotwórczego o pojemności min. 10% pojemności zbiornika wody -

autopompa pożarnicza dwuzakresowa o wydajności min. 3200 dm3/min przy ciśnieniu 0,8 MPa i głębokości ssania 1,5

m - samochód wyposażony w linię szybkiego natarcia o długości węża minimum 60 m na zwijadle.. Powyższe dane

zostały uszczegółowione w zał. nr 5 do SWZ.

Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: Łubowo

Miejscowość: Łubowo

Kod pocztowy: 62-260

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Okres obowiązywania: 160 Dni

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



5.1.9.

5.1.10.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Identyfikator funduszy UE: FEWP

Więcej informacji na temat funduszy UE: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027. Działanie 2.5 Zwiększanie

odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria kwalifikacji

Kryterium: 

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia w

którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: co

najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie ciężkiego wozu ratowniczo - gaśniczego o wartości min.

1.000.000,00zł brutto Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie jedną umowę. Przez zamówienia wykonane należy

rozumieć: 1) zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: Wykonawca może otrzymać maksymalnie 60 pkt.

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Gwarancja

Opis: Gwarancja - okres standardowy – 0 pkt oznacza: oznacza okres gwarancji – 36 miesięcy - okres rozszerzony – 20

pkt oznacza: oznacza okres gwarancji - 48 miesięcy - okres rozszerzony – 40 pkt oznacza: oznacza okres gwarancji - 60



5.1.11.

5.1.12.

miesięcy Brak wyboru, niejasne określenie wyboru okresu na formularzu itp., Zamawiający uzna za dokonanie wyboru

okresu standardowego, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl/; tomek@lubowo.pl

Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Wadium – jest wymagane w niniejszym postępowaniu tylko dla części I. 1) Wykonawca

przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:

30.000,00 (słownie: trzydzieścitysięcyzłotych 00/100). 2) Wadium musi być utrzymywane nieprzerwanie i obejmuje pełen

okres związania ofertą. 3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy

Pzp. 4) Oferent jest zobowiązany złożyć wadium przed terminem składania ofert w formie określonej przez Ustawę, przy

czym w przypadku wpłacenia wadium w formie pieniężnej poniższą kwotę należy wpłacić na konto Zamawiającego:

Wielkopolski Bank Spółdzielczy w Łubowie Konto nr: 74 9068 0003 0000 0101 4006 5402 Kwota wadium musi

znajdować się na koncie najpóźniej w terminie składania ofert. 5) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach

należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem

elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 6) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot

wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art.

226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 7) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy

Pzp. 8) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. Wymagana forma:

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
mailto:tomek@lubowo.pl
mailto:tomek@lubowo.pl
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


5.1.15.

5.1.16.

Jeśli wniesienie wadium następuje w formie innej niż pieniężna - w poręczeniach lub gwarancjach musi obejmować

przekazanie tego dokumentu w postaci elektronicznej, w formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj.

oryginału dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez jego wystawcę. Wadium dołącza się

do oferty jeśli zostało wniesione w innej formie niż pieniężna

Termin składania ofert: 12/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 12/11/2024 10:15:00 (UTC+1)

Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej: 1) w terminie 10 dni od

dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia; 2) wobec treści

ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 dni od dnia publikacji

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie

internetowej; 3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było

powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w

ppkt. 1). I w ppkt. 2).

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: GMINA ŁUBOWO

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA ŁUBOWO

Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA ŁUBOWO

Część zamówienia: LOT-0002

Tytuł: Część II – zakup wyposażenia dla OSP Lednogóra

Opis: - pompa zanurzeniowa do brudnej wody (1 szt.); - maszt oświetleniowy przenośny (1 szt.); - kamera termowizyjna

(1 szt.); - zestaw do stabilizacji typ A (1 szt.); - zestaw do stabilizacji typ B (1 szt.); - przedłużacz elektryczny na bębnie (1

szt.); - agregat prądotwórczy (1 szt.); - wentylator oddymiający (1 szt.); - latarki kątowe - specjalne (6 szt.); - ładowarka

samochodowa do latarek kątowych – 1 szt.; - pasy transportowe z klamrą (5 szt.); - osłona osoby ratowanej (1 szt.); -

tarcze/lizaki do kierowania ruchem (2 szt.); - radiostacje nasobne – 4 szt.; - ładowarka samochodowa do radiostacji

nasobnych – 1 szt. Powyższe dane zostały uszczegółowione w zał. nr 5 do SWZ.

Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: Lednogóra

Miejscowość: Lednogóra

Kod pocztowy: 62-261

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Okres obowiązywania: 160 Dni

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE



5.1.9.

5.1.10.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Identyfikator funduszy UE: FEWP

Więcej informacji na temat funduszy UE: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027, Działanie 2.5 Zwiększenie

odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria kwalifikacji

Kryterium: 

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: Warunek dla Wykonawcy składającego ofertę dla Części II Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie

wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał: co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie

sprzętu ratowniczo – gaśniczego (wyposażenie OSP) o wartości min. 50.000,00zł brutto Przez jedno zamówienie

Zamawiający rozumie jedną umowę. Przez zamówienia wykonane należy rozumieć: 2) zamówienia rozpoczęte i

zakończone w w/w okresie

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena

Opis: Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 punktów za najniższą cenę

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Gwarancja

Opis: Kryterium pozacenowe – okres gwarancji na przedmiot zamówienia: - okres standardowy – 0 pkt oznacza:

oznacza okres gwarancji – 36 miesięcy - okres rozszerzony – 20 pkt oznacza: oznacza okres gwarancji - 48 miesięcy -



5.1.11.

5.1.12.

okres rozszerzony – 40 pkt oznacza: oznacza okres gwarancji - 60 miesięcy Brak wyboru, niejasne określenie wyboru

okresu na formularzu itp., Zamawiający uzna za dokonanie wyboru okresu standardowego, na co Wykonawca wyraża

zgodę.

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/

Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl/; tomek@lubowo.pl

Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Termin składania ofert: 12/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 12/11/2024 10:15:00 (UTC+1)

Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
mailto:tomek@lubowo.pl
mailto:tomek@lubowo.pl
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej: 1) w terminie 10 dni od

dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia; 2) wobec treści

ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 dni od dnia publikacji

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie

internetowej; 3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było

powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w

ppkt. 1). I w ppkt. 2).

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: GMINA ŁUBOWO

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA ŁUBOWO

Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA ŁUBOWO

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: GMINA ŁUBOWO

Numer rejestracyjny: NIP: 7842299291

Numer rejestracyjny: REGON: 631259459

Adres pocztowy: ul. 1 Łubowo 1

Miejscowość: Łubowo

Kod pocztowy: 62-260

Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)

Kraj: Polska



8.1.

E-mail: sekretariat@lubowo.pl

Telefon: +48 61 4275920

Adres strony internetowej: www.lubowo.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 22 4587801

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/

odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:sekretariat@lubowo.pl
mailto:sekretariat@lubowo.pl
http://www.lubowo.pl/
http://www.lubowo.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


11.1.

11.2.

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: b7461ba4-89b2-426b-9bfe-60351d271b95-02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: W ogłoszeniu nastąpiła zmiana terminu składania ofert i otwarcia ofert odpowiednio na: godz. 10:00 i 10:15,

zgodnie z dokumentacją przetargową. Powyższego dokonano z uwagi na błąd systemowy podczas procesu ogłaszania -

informacja pozyskana z UZP.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8ab9ea67-17fd-43c3-a1b8-454fc1dc5f78 - 02

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 25/10/2024 12:48:48 (UTC+2)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 655397-2024

Numer wydania Dz.U. S: 210/2024

Data publikacji: 28/10/2024


